ARG. *Commendat L. Oppium: & L. Egnatii negotia.*
M. T. C. Q. PHILIPPO, PROCOS. S. D.

74 ESTI non dubito, pro tua in me observantia, proque nostra necessitudine, quin commendationem meam memoria teneas: tamen etiam atque etiam eundem tibi L. Oppium, familiarium meum praesentem, & L. Egnatium, familiarissimum mei, absentem, negotia commendo. Tanta mihi cum eo necessitudo est, familiaritasque, ut si mea res esset, non magis laborarem. Quapropter gratissimum mihi feceris, si curaris, ut is intelligat, me à te tantum amari, quantum ipse existimo. Hoc mihi gratius facere nihil potes, idque ut facias, te vehementer rogo.

ARG. *Commendat C. Avianum Flaccum.*
M. T. C. T. TITIO, TITI FLEGATO, S. D.

75 ESTI non dubito, quin apud te mea commendatio prima, satis valeat, tamen obsequor homini familiarissimè, C. Aviano Flacco: cujus causa omnia tum cupio, tum me hercule etiam debeo. De quo & praesens tecum

1. De non vulgare nec ambitiosè. Sic edidi ex Palatinis Hirt. Stevyn. notaque eam sectionem ad primam impressionem ex Med. Egnat. quem admodum videt. quoque in omnibus suis legi testatur, vulgò 7. h. g. v. i. i. quod contra omnes liberos recipi non debet, neque illud quod ignotius, id est

egi diligenter, cum tu mihi humanissime respondi: & scripsi ad te accuratè antea, sed putat interesse tua, me ad te quam sapissime scribere. Quare velim mihi ignoscas, si illius voluntati obtemperans, minus videbor meminisse constantiae tuae. A te idem illud peto, ut de loco, quò deportet frumentum, & de tempore, Avianio commodus: quorum utrumque per eundem me obtinuit triennium, dum Pompejus isti negotio praesuit. Summa est, in quo mihi gratissimum facere possis, si curaris, ut Avianius, quam se à me amari putat, me à te amari sciat, Erit id mihi pergratum. Vale.

¶ ARG. Petis ut C. Valgius emptam in agro Fregellano possessionem liberam immunemque habeat.

M. T. C. QUATUOR VIRIS, ET DE-
CURATORIBUS, S. D.

76 **T**ANTAE mihi cum Q. Hippii causae necessitudinis sunt, ut nihil possit esse conjunctius, quam nos inter nos sumus. Quod nisi ita esset, uterer mea consuetudine, ut vobis nulla in re molestus essem. Etenim vos mihi optimi testes estis, cum mihi persuasum esset, nihil esse, quod à vobis impetrare non possem, numquam me tamen gravem vobis esse voluisset. Vehementer igitur vos etiam atque etiam rogo, ut honoris mei causa liberalissime C. Valgium Hippianum tractetis, remque cum eo conficiatis, ut, quam possessionem habet in agro Fregellano, à vobis emptam, eam liberam, & immunem habere possit. Id si à vobis impetraro, summo me beneficio vestro affectum arbitrabor.

¶ ARG. Narrat officium in supplicatione decernenda: Commendat Bollandum: patitur sibi Dionysium servum fugitivum restituendum cives.

M. T. C. P. S. S. P. S. D.

77 **C**UM his temporibus non sanè in senatum ventitarem, tamen, ut tuas litteras legi, non existimavi, me salvo jure nostrae veteris amicitiae, multorumque inter nos officiorum, facere posse, ut honori tuo deessem. Itaque affui, supplicationemque tibi libenter decrevi; nec reliquo tempore ullo, aut rei, aut existimationi, aut dignitati tuae deero. Atque, hoc ut tui necessarii sciant, hoc me animo erga te esse, velim facias eos per litteras certiores, ut, si quid tibi opus sit, ne dubitent mihi jure suo denuntiare. M. Bolanum, virum bonum & fortem, & omnibus rebus ornatum, meumque veterem amicum, tibi magno opere commendo. Pergratum mihi feceris, si curaris, ut intelligat, hanc commendationem sibi magno adjumento fuisse. Ipsumque virum optimum, gratissimumque co-

gnosces. Promitto tibi, te ex ejus amicitia magnam voluptatem esse capturum. Præterea à te peto in maiorem modum, pro nostra amicitia, & pro tuo perpetuo in me studio, ut in hac re etiam elaborares. Dionysius, servus meus, qui meam bibliothecam multorum numerorum tractavit, cum multos libros surripuisset, nec se impunè latitaturum putaret, aufugit. Is est in provincia tua. Eum & M. Bolanus, familiaris meus, & multi alii Narone viderunt. Sed cum se à me manumissum esse diceret, crediderunt. Hunc tu si mihi restituendum curaris, non possum dicere, quam mihi gratum futurum sit. Res ipsa parva, sed animi mei dolor magnus est. Ubi sit, & quid fieri possit, Bolanus te docebit. Ego si hominem per te recipiaro, summo me à te beneficio affectum arbitrabor.

¶ ARG. Commendat Democritum Sicyonium.

M. T. C. ALLIENOPROC, S. D.

DEMOCRITUS Sicyonius, non solum hospes meus est, sed etiam, quod non multis contingit, Gracis praesertim, valde familiaris. Est enim in eo summa probitas, summa virtus, summa in hospites liberalitas, & observantia: meque praeter ceteros & colit, & observat, & diligit. Eum tu non modo suorum civium, verum penè Achaeae principem cognosces. Huic ego tantummodo i aditum ad tuam cognitionem patefacio, & munio. Cognitum, per te ipsum, qua tua natura est, dignum tua amicitia, atque hospitio iudicabis. Peto igitur à te, ut, his litteris lectis, recipias eum in tuam fidem; pollicere, omnia te facturum mea causa. De reliquo, si, id quod confido, fore dignum eum tua amicitia, hospitioque cognoveris: peto, ut eum complectare, diligas, in tuis habeas. Erit id mihi maiorem in modum gratum. Vale.